
    ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-195/07
    Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

     z dnia 25 lipca 2007 r.

w sprawie: przyznania   środków   finansowych   na   bieżące  funkcjonowanie   przedszkoli, 
dla   których   Miasto    Wodzisław   Śląski    jest    organem  prowadzącym.

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tekst jednolity 
Dz.  U z  2001r.  Nr  142,  poz.1591 z   późniejszymi   zmianami)   oraz  §  1  ust.  3  uchwały  nr   VII/56/07 
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 marca 2007r.w sprawie opłaty za świadczenia publicznych 
przedszkoli, dla których Miasto Wodzisław Śląski jest organem prowadzącym

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Przyznaje  się  środki   finansowe  na  bieżące  funkcjonowanie  przedszkoli,  dla  których 
Miasto  Wodzisław  Śląski  jest  organem  prowadzącym,  w  wysokości:

1) 100 zł miesięcznie   na  oddział   w   przedszkolach   nie   prowadzących  dożywiania, 

           2) 110 zł miesięcznie   na   oddział   w  przedszkolach   prowadzących   dożywianie 
                                              wspólnie  z   inną   placówką  oświatową,

3) 130 zł miesięcznie   na   oddział   w   przedszkolach   prowadzących   dożywianie, 

4) 400 zł dodatkowo dla przedszkola dyżurującego w miesiącu lipcu lub sierpniu. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji Urzędu Miasta w Wodzisławiu 
Śląskim  oraz  dyrektorom  przedszkoli,  dla  których  Miasto  Wodzisław  Śląski  jest  organem 
prowadzącym.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA

/-/ Mieczysław Kieca


